PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 001/2022

CONTRATO Nº: 001/2022

INEXIGIBILIDADE Nº: 001/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ

- PI.

CONTRATADO: GESTAO PUBLICA - ASSESSORIA E CONSULTORIA,

CNPJ: 27.906.133/0001-88.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA

TÉCNICA E CONSULTORIA NA ÁREA ADMINISTRATIVA, COM

DESENVOLVIMENTO DE INSTRUMENTOS DE APOIO AO CONTROLE

E ORGANIZAÇÃO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS DESTA

PREFEITURA E SEUS RESPECTIVOS FUNDOS E ENTIDADES

VINCULADAS ATENDENDO SUAS PECULIARIDADES E A LEGISLAÇÃO

VIGENTE.

VALOR: R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS) MENSAIS.

FONTE DE RECURSO: FPM / FME / FMS / FMAS / ICMS / RECURSOS

PRÓPRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 74, III, ALÍNEA “C” DA LEI 14.133/21.

ASSINATURA DO CONTRATO: 10 DE JANEIRO DE 2022.

VIGÊNCIA: 10 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Boqueirão do Piauí – PI, em 10 de janeiro de 2022.

_________________________________________________

Genir Ferreira da Silva

Prefeita Municipal